

Kirk Media Holding IVS

Poppelhøj 6
2900 Hellerup

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

06/04/2017

Charlotte Østerby Kirkegaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 8 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 9 |
|---------------|---|

| | |
|----------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse | 11 |
|----------------------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 12 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Kirk Media Holding IVS

Poppelhøj 6

2900 Hellerup

Telefonnummer: 28880890

e-mailadresse: charlotte@oesterby-kirkegaard.dk

CVR-nr: 36889942

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens formål er at yde: Rådgivning i forbindelse med sponsorater samt annoncering. Annonesalg. Eventrådgivning, sampling. Dybdegående kendskab til eventmarkedet landsdækkende samt på nordisk plan. Design af logolinier, annoncer, lokalmagasin samt branding. Idégenerering og konceptudvikling. Salg af faseopdelt designproces efter behov. Planlægning og udførelse af events, netværksgrupper og oplevelser mm.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat på kr. 75.851 efter skat. Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2016 kr. 75.852.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

| | Note | 2016 kr. | 2015 kr. |
|--|------|---------------|-------------|
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder | 1 | | |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 75.851 | 0 |
| Ordinært resultat før skat | | 75.851 | 0 |
| Skat af årets resultat | | 0 | 0 |
| Årets resultat | | 75.851 | 0 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 75.851 | 0 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 0 | 0 |
| Overført resultat | | 0 | 0 |
| I alt | | 75.851 | 0 |

Balance 31. december 2016

Aktiver

| | Note | 2016 kr. | 2015 kr. |
|--|----------|---------------|-------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 0 | 49 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 2 | 0 | 49 |
| Anlægsaktiver i alt | | 0 | 49 |
| Likvide beholdninger | | 75.900 | 0 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 75.900 | 0 |
| Aktiver i alt | | 75.900 | 49 |

Balance 31. december 2016

Passiver

| | Note | 2016 kr. | 2015 kr. |
|--|------|---------------|-------------|
| Registreret kapital mv. | 3 | 1 | 1 |
| Overført resultat | | 0 | 0 |
| Forslag til udbytte | | 75.851 | 0 |
| Egenkapital i alt | | 75.852 | 1 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 48 | 48 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 48 | 48 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 48 | 48 |
| Passiver i alt | | 75.900 | 49 |

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

| | Registreret kapital mv. | Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | Overført resultat | Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | I alt |
|---------------------------|--|---|------------------------------|--|--------------|
| | kr. | kr. | kr. | kr. | kr. |
| Egenkapital, primo | 1 | 0 | 0 | 0 | 1 |
| Betalt udbytte | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Årets resultat | 0 | 0 | 0 | 75.851 | 75.851 |
| Egenkapital, ultimo | 1 | 0 | 0 | 75.851 | 75.852 |

Noter

1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

| | 2016 | 2015 |
|--|---------------|-------------|
| | kr. | kr. |
| Andel af resultat efter skat, tilknyttede virksomheder | 75.851 | 0 |
| | <u>75.851</u> | <u>0</u> |

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

| | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr. |
|--|---|
| Kostpris primo | 49 |
| Tilgang | 0 |
| Afgang | -49 |
| Kostpris ultimo | 0 |
| | |
| Nettoopskrivninger primo | 0 |
| Andel i årets resultat | 0 |
| Udloddet udbytte | 0 |
| Nettoopskrivninger ultimo | 0 |
| | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 49 |
| | |
| Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill | 0 |

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

| Navn, retsform og hjemsted | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
|---|------------------|--------------------|---------------------------|
| City-Magasinet IVS, København, CVR.nr. 36 90 52 04 | 0% | 0 | 0 |

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 100 aktier a 0,01 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

| | kr. |
|--|------------|
| Ændringer i anaprtskapitalen de seneste fem regnskabsår: | |
| Aktiekapital | 1 |
| Tilgang | 0 |
| Anpartskapital ultimo | 1 |